
 

 

 

  SRP.6131.4.2.2021                                          Ślesin 15.03.2021 r. 

 

                                              

 

                
ZAWIADOMIENIE 

    o unieważnieniu przetargu dotyczącego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

drewna średniowymiarowego (S4 – gatunku SO, OL) 

Do przetargu zgłoszono: 

 

 

Części 

drewna 

Gatunek 

drewna 

Klasa 

drewna 

Ilość 

drewna 

(m3) 

Cena za 

1 m3 

netto 

(PLN) 

Podatek 

VAT 

Pochodzenie 

drewna 

Cena 

drewna 

brutto 

(PLN) 

I. sosna S4 14,00 100 8  % wycinka 1512,00 

II. sosna S4 52,95 100 8  % wycinka 5718,60 

III. olcha S4 9,62 140 8  % wycinka 1454,54 

IV. olcha S4 38,48 140 8  % wycinka 5818,18 

 

 

Przetarg ogłoszono dnia 01.03.2021 r. na stronie internetowej Gminy Ślesin oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ślesin. 

Do dnia 15.03.2021 r. do godz. 1100 nie wpłynęła żadna oferta kupna drewna. 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku z brakiem ofert na kupno drewna, Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

unieważnia przetarg na sprzedaż drewna średniowymiarowego (S4 – gatunku SO, OL)  

z dniem 15.03.2021 r.   

 

 

    

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

        Mariusz Zaborowski 

 

 

 

 

        

GMINA ŚLESIN 
ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin  tel. 63/2704011, fax  63/2704198 

email: sekretariat@slesin.pl  www.slesin.pl 

 


